

Odpowiedzi na zapytania do SWZ

Szanowni Państwo,

uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „**Zakup i sukcesywna dostawa płynów do leczenia nerkozastępczego u chorych z ciężką sepsą i wstrząsem septycznym wraz z dzierżawą aparatury oraz zestawów do dializy otrzewnowej typu ADO/CADO**” – sprawa nr 16/PN/2025/MM, prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320) wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający, działając na podstawie art. 132 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na zadane pytania.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w zadaniu 3 poz. 10 dopuści do postępowania cewnik dializacyjny dwuświatłowy wysokoprzepływowy (High Flow), z poliurteanu, bez otworów bocznych, o średnicy 13 Fr o długościach: 15 cm, 20 cm, 25 cm do wyboru przez Zamawiającego?

Charakterystyka cewnika:

- termoplastyczny poliuretan Tecoflex
- radiocieniująca szafa cewnika
- końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu
- przednie otwory zmniejszające ryzyko powstawania zakrzepów
- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry
- zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyslizgnięciem się
- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość
- kompatybilny z MRI
- odporna na odkształcenia prowadnica „J” 0,98 mm x 700 mm/0,97 mm x 700 mm z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia, dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg
- igła wprowadzająca 18G
- rozszerzadło 11Fr/ 13 Fr
- nasadki iniekcyjne Luer Lock
- opakowanie zawiera 3 szt.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 2

Jakich ramion wymaga Zamawiający prostych, czy zagiętych?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania 3 poz. 10 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji? Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w zadaniu 3 poz.11 dopuści do postępowania cewnik trójświatłowy wysokoprzepływowy (High Flow), bez otworów bocznych

Średnica 13,5 FR o długości 15 cm, 20 cm, 25 cm do wyboru przez Zamawiającego ?

Charakterystyka cewnika:

- termoplastyczny poliuretan Tecoflex
- radiocieniujący szaft cewnika
- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry
- zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyslizgnięciem się
- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość
- kompatybilny z MRI
- odporna na odkształcenia prowadnica „J” 0,97 mm x 700 mm z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg
- igła wprowadzająca 18G
- nasadki iniekcyjne Luer Lock
- rozszerzadło 13 Fr
- wyprodukowany w Niemczech

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 5

Jakich ramion wymaga Zamawiający prostych, czy zagiętych?

Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania 3 poz. 11 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Pytanie nr 7

Załącznik nr 11 - Aparat do terapii nerkozastępczych PrisMax Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zaproponowane aparaty były z roku produkcji min. 2020?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 8

Załącznik nr 11 - Aparat do terapii nerkozastępczych PrismaFlex Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatów z roku 2017 oraz 2019? Aparaty Prismaflex nie są już produkowane. Nie istnieje możliwość wstawienia z roku 2023.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 9

Punkt 32 Załącznika nr 11 - Aparat do terapii nerkozastępczych PrismaFlex Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość wpisania i zastosowania co najmniej jednego ze stężeń cytrynianów w terapii CRRT? Obecnie firma produkuje tylko jedno stężenie płynów z cytrynianami. Opcja 10/2 została wycofana z produkcji kilka lat temu.

Odpowiedź: Tak.

Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają się wiążące od dnia ich ogłoszenia.